

## **Disclaimer**

### **Bildrättigheter**

Genom att skicka in eller ladda upp fotot som en del av denna fotoutmaning ger deltagaren Armacell den fria och exklusiva rätten att använda alla upphovsrätter och relaterade rättigheter för utmaningens syften (t.ex. uppladdning på Internet, lagring och arkivering av fotot, presentation av fotot, införlivande av fotot i andra verk etc.) utan några begränsningar i fråga om tid, utrymme eller innehåll. Detta gäller alla kända typer av användning (t.ex. rätt till reproduktion och distribution, rätt att göra det tillgängligt för allmänheten osv.) samt Armacells eller tredje parters användning och omfattar särskilt rätten att göra användarinnehållet offentligt tillgängligt på arrangörens Facebook-sida eller i APP:n och att redigera det för detta ändamål. I detta avseende omfattar beviljandet även Armacells befogenhet att distribuera eller använda rättigheterna analogt och digitalt i hemlandet och utomlands även i syfte att göra reklam för Armacells produkter med de identifieringsuppgifter som de lämnat på någon av Armacells webbplatser, inklusive dess sociala nätverkskanaler, eller att låta dem användas av tredje part. Deltagaren ger Armacell rätt att redigera fotot så att nödvändiga - särskilt redaktionella - justeringar av fotot kan göras med hänsyn till de beviljade användningsrättigheterna.

### **Garanti och ansvarsfrihet**

Deltagaren garanterar uttryckligen att han/hon har ensamrätt till det foto som laddas upp som en del av utmaningen och att det är fritt från andra rättigheter från tredje part. Det är därför deltagarens ensamma ansvar att förvärva nödvändiga rättigheter till bilden så att den kan laddas upp på Facebook-kontot och användas i enlighet med de rättigheter som beviljas här. I regel äger deltagaren de nödvändiga rättigheterna endast om han/hon har tagit bilden själv eller om han/hon har erhållit tredje parts rättigheter. Tredje parts rättigheter kan också finnas till avbildade objekt (t.ex. konstverk eller byggnader), så att samtycke från upphovsrättsinnehavaren krävs. Det är deltagaren själv som ansvarar för att klargöra eventuella undantag från dessa krav på samtycke.

Armacell är inte skyldig att kontrollera det innehåll som deltagaren tillhandahåller för att se om det eventuellt strider mot tredje parts rättigheter. Armacell förbjuder uttryckligen användning och uppladdning av innehåll som bryter mot civil- och/eller straffrätt, som kan vara ägnat att nedvärdera andra personer, grupper av personer eller företag, som kränker tredje parts religiösa känslor, som är skadligt för minderåriga, som är pornografiskt, rasistiskt, som glorifierar våld, som uppmuntrar till hat, som förolämpar eller som på liknande sätt bryter mot moralen och/eller mot andra rättigheter och skyldigheter samt mot andra villkor på Facebook. Armacell förbehåller sig rätten, men är inte skyldig, att vägra eller ta bort publiceringen av foton och/eller kommentarer som inte uppfyller dessa villkor och att vid behov vidta rättsliga åtgärder mot de personer som direkt eller indirekt är ansvariga för sådana kommentarer.

Om deltagaren, i strid med ovanstående bestämmelse, ändå laddar upp innehåll som han/hon inte har ensamrätt till och arrangören drabbas av en rättslig nackdel av denna anledning (t.ex. krav på efterföljande betalning av licensavgifter och/eller skadestånd etc.), avvisar Armacell allt ansvar gentemot den faktiska innehavaren av upphovsrätten och förbehåller sig rätten att vidta rättsliga åtgärder mot deltagaren. I detta avseende ersätter deltagaren Armacell och tredje part från alla krav från tredje part och även från kostnader för juridiskt försvar (t.ex. domstols- och advokatkostnader) som skulle kunna göras gällande mot Armacell eller en tredje part på grundval av det uppladdade fotot.

Om deltagaren i ett senare skede inser att han/hon har laddat upp innehåll som han/hon inte har ensamrätt till, måste han/hon omedelbart informera Armacell om detta. För detta ändamål ska han/hon skicka ett e-postmeddelande till [info.de@armacell.com](mailto:info.de@armacell.com).

Deltagaren bekräftar att denna fotoutmaning kan marknadsföras via sociala nätverk som framför allt Facebook, men även Twitter och Instagram ("plattformslieferantör"), som dock inte är inblandade i organiseringen eller genomförandet av denna fotoutmaning och som inte har sponsrat, godkänt eller administrerat den, och i detta avseende befriar han plattformslieferantören från allt ansvar.